Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дивьинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

04.10.2021 г.                                                                                         № 125

О проведении

диагностической работы

обучающихся 1 классов

На основании приказа управления образования администрации

Добрянского городского округа № 249 от 01.10.2021 «О проведении

диагностической работы обучающихся 1 классов», в рамках реализации проекта

«Развитие речи детей дошкольного и младшего школьного возраста, посещающих

образовательные организации Добрянского городского», утвержденного

приказом управления образования от 30.09.2021 г. № 248

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностическую работу обучающихся 1 классов на основе

диагностических листов, разработанных Отделом оценки качества образования

Института развития образования Пермского края в срок до 11 октября 2021 года.

2. Пьянковой М.В., заместителю директора по УВР:

2.1. обеспечить передачу диагностических листов учителям первых

классов до 05 октября 2021 г.;

2.2.  обеспечить сбор и передачу диагностических листов в управление

образования в срок до 11 октября 2021 года;

2.3.  обеспечить анализ результатов диагностической работы и принятие

управленческих решений, направленных на устранение недостатков развития

речи;

2.4. предоставить в управление образования аналитические справки по

результатам диагностики в срок до 1 ноября 2021 г.

3. Учителям первых классов: Кусковой А.В., Бобровой Л.Б., Ошмариной

Т.Р. организовать проведение диагностических мероприятий до 08.10.2021;

4. Бакаевой И.Д., старшему воспитателю:

4.1. получить результаты диагностической работы в управлении

образования в срок до 01 ноября 2021 года;

4.2. обеспечить анализ результатов диагностической работы,

спланировать деятельность педагогического коллектива, направленную на

устранение недостатков развития речи.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Пьянкову М.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор    А.Ю. Пьянков